
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio IX - Ambito Territoriale di Foggia 
 

 

Istruz. Second. 1° gr. 
Unità Operativa n.4                                                                                                           Responsabile dell’Istr. e  Proc. 
                                                                                                                            Funzionario amministrativo  coordinatore                                              
                                                                                                                           Angela Saracino                                                              
Tel. 0881-795265 fax 795265 
Via rosati, 2 – 71100 FOGGIA –  
 

Prot. n.  4771/2     Foggia, 11/03/2015 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO   il proprio provvedimento n. 4771 del 26/08/2014, con il quale sono stati 

ripartiti i posti per l’assunzione a tempo indeterminato del personale docente 
delle sciole di ogni ordine e grado della provincia di Foggia relativo all’anno 
scolastico 2014/2015; 

VISTO  le variazioni apportate con il proprio provvedimento n. 4771/1 del 28/08/2014; 
VISTA  la nota n. 5640 del 19/12/2014 emessa dall’Ufficio XI – Ambito Territoriale di 

Taranto con la quale  comunicava che, per mancanza di beneficiari nella 
graduatoria del concorso ordinario ex D.D.G. 82/2012 relativa alla classe di 
concorso A043, i posti non coperti, precisamente 5 (cinque),dovevano essere 
riversati sulla  Graduatoria ad esaurimento ex D.M. 235/2014; 

VISTA la nota n. 5640 del 16/01/2015 dell’ufficio XI – Ambito Territoriale di Taranto 
con la quale comunicava che, per mancanza di beneficiari nella graduatoria 
del concorso ex D.D.G 82/2012 – classe di concorso AD00, n. 14 
(quattordici)  posti dovevano essere riversati sulla graduatoria ad 
esaurimento ex D.M. 235/2014; 

CONSIDERATO le modifiche apportate ai precedenti decreti di ripartizione dei posti per 
l’immissione in ruolo del personale docente di 1° grado; 

 
 

DISPONE 
 

                I posti per l’immissione in ruolo del personale docente di scuola secondaria di  
1° grado  relativi all’anno scolastico 2014/2015 – Ufficio IX – Ambito Territoriale di Foggia , 
destinati ai vincitori dei concorsi ordinari ed ai beneficiari delle graduatorie ad esaurimento, 
sono stati ripartiti secondo il prospetto sotto riportato: 
 

Classe 
concorso 

Posti complessivi per 
immissione in ruolo 

Posti destinati a 
GAE   

Posti destinati a 
Concorso 

A028 3 2 1 
A030 1 0 1 
A032 0 0 0 
A033 6 3 3 
A043 21 16 5 
A059 11 6 5 
A245 11 6 5 
A345 6 3 3 
A545 0 0 0 
AJ77 1 1 0 
AK77 1 1 0 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio IX - Ambito Territoriale di Foggia 
 

 

Istruz. Second. 1° gr. 
Unità Operativa n.4                                                                                                           Responsabile dell’Istr. e  Proc. 
                                                                                                                            Funzionario amministrativo  coordinatore                                              
                                                                                                                           Angela Saracino                                                              
Tel. 0881-795265 fax 795265 
Via rosati, 2 – 71100 FOGGIA –  
 

AL77 1 1 0 
AM77 1 1 0 

TOTALE 63 40 23 
SOSTEGNO 

Psicofisici 34 30 4 
Audiolesi 5 5 0 
Videolesi 0 0 0 
Totale 39 35 4 

 
 
            IL DIRIGENTE UFFICIO IX 
      Dott. Francesco Forliano 
 
     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

 Sensi dell’art.3 comma 2 del d.lgsn. 39/1993 ) 
  

 


